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Om undersökningen
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Metod Demoskops OnlinePanel, telefonrekryterad baserat på ett 

slumpmässigt urval

Målgrupp Allmänheten

Antal intervjuer 1  019 intervjuer 

Vägning Resultatet har vägts med avseende på parti, kön och ålder

Fältperiod 21–27 juni 2018 
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Hur tycker allmänheten att svensk politik har fungerat

på det hela taget de senaste fyra åren?



4

Inget vidare…
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Samtliga Moderaterna Socialdemokraterna Sverigedemokraterna M,L,KD,C S,V,MP

Men S-väljarna ger däremot godkänt…
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Bas: Samtliga, 1019 intervjuer

Vilket samlat betyg skulle du sätta på hur svensk politik har fungerat under mandatperioden?

Medelvärden

Samtliga

Mycket dåligt

Godkänt

Mycket bra



Yngre väljare är mer kritiska mot mandatperioden
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Vilket samlat betyg skulle du sätta på hur svensk politik har fungerat under mandatperioden?

1

1

1

0

0

1

2

0

2

0

0

2

8

7

8

6

7

8

9

0

24

1

2

18

32

24

41

26

28

36

41

28

61

10

25

51

37

37

36

41

42

32

32

52

12

44

52

21

21

30

12

25

23

22

14

20

0

45

18

8

2

1

2

3

0

1

2

0

0

0

3

1

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Samtliga

Man

Kvinna

18-39 år

40-49 år

50-64 år

65-  år

Moderaterna

Socialdemokraterna

Sverigedemokraterna

M,L,KD,C

S,V,MP
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Bas: Samtliga, 1019 intervjuer
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Vilket block har varit mest politiskt effektivt?

Vilka har uppträtt mest seriöst?



SD ses som politiskt effektiva, men förlorar i stilpoäng
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Nu går mandatperioden mot sitt slut. Hur bra tycker du att …….. har klarat sig 

på följande punkter under mandatperioden?
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Ont om fyror och femmor i slutbetygen…
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5 - Mycket bra 4 3 - Godkänt 2 1 - Mycket dåligt Ej svar

Bas: Samtliga, 1019 intervjuer

Nu går mandatperioden mot sitt slut. Hur bra tycker du att …….. har klarat sig 

på följande punkter under mandatperioden?
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Men hur tycker väljarna att det egna blocket har skött sig?



Alliansväljarna tycker att deras block har agerat ineffektivt
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Nu går mandatperioden mot sitt slut. Hur bra tycker du att …….. har klarat sig 

på följande punkter under mandatperioden?

3,2 3,1
3,5

3,0
2,6

3,4

3,9
3,6 3,7

1

2

3

4

5

Hitta bra lösningar på

aktuella samhällsproblem

Agera effektivt i riksdagen för

att få igenom sin politik

Ha företrädare som agerar

seriöst och trovärdigt

Rödgröna

Alliansen

Sverigedemokraterna

Medelvärden
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Vad kommer man särskilt att minnas av mandatperioden?
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Mandatperioden kan sammanfattas i tre ord:
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Invandring
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Sverigedemokraterna
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Decemberöverenskommelsen



DÖ, invandringsfrågan och SD:s uppgång dominerar
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Bas: Samtliga, 1019 intervjuer

Vad kommer du särskilt att minnas av den här mandatperioden?



Snarlik bild bland rödgröna väljare…
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Bas: Skulle rösta på de rödgröna om val idag, 304 intervjuer

Vad kommer du särskilt att minnas av den här mandatperioden?



…bland alliansväljare
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Bas: Skulle rösta på Alliansen om val idag, 383 intervjuer

Vad kommer du särskilt att minnas av den här mandatperioden?



… och bland SD-väljare
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Bas: Skulle rösta på SD om val idag, 228 intervjuer

Vad kommer du särskilt att minnas av den här mandatperioden?
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